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KatılımcıProfili

Finans ÇalışanıSayısına Göre Katılımcılar

5%

26%

37%

32%
6-15

16-50

51-100

> 100

Cirolarına Göre Katılımcılar

8%

19%

73%

100-499 milyon TL

500 milyon - 1 milyar TL

> 1 milyar TL

Çalışan Sayısına Göre Katılımcılar

11%

11%

32%

46%
100-499

500-999

1.000-3.000

> 3.000

Sektörel Dağılım

21.1%

19.1%

15.3%

13.1%

9.6%

8.6%

6.5%
6.7%

Finansal Hizmetler

Perakende/HızlıTüketim

Sanayi/Üretim

Enerji/Kamu Hizmetleri

Otomotiv/Demir Çelik

Telekom

Gayrimenkul

Diğer
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Araştırma Hakkında…

Kurumsal PerformansKurumsal Performans
YYöönetiminetimi Finansal SFinansal Süürereççlerler

Kontrol ortamKontrol ortamııve mevzuatave mevzuata
uyumuyum MaliMali İşİşler yapler yapııssııve Vizyonuve Vizyonu
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CFO’ların öncelikli alanı: Kurumsal Performans Yönetimi

Kurumsal Performans Yönetimi

CFO'ların Öncelikleri

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.80

Muhasebeİşlemleri

Sürekli Performans İyileştirmesi

Raporlama Standartlarına Uyum

İç Kontrol Ortamınınİyileştirilmesi

Vergi Yönetimi

YetenekYönetimi

Hazine ve Nakit Yönetimi

StratejikPlanlama Süreci

Yönetim Raporlaması

Karlılıkve Maliyet Yönetimi

Bütçeleme ve Projeksiyon/Tahmin Süreci
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Kurumsal Performans Yönetimi – CFOların zorlukları

Kurumsal Performans Yönetimi

Her 3 CFOdan sadece biri
stratejilerin etkin paylaşıldığına
ve uygulandığına inanıyor

Şirket stratejisinin paylaşımıve süreçler arası
entegrasyon eksikliği11

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

Karar Destek

Şirket stratejimiz, temelindeki hedefler ve
inisiyatifler şirket içinde etkin biçimde
paylaşılmıştır.

Yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz
inisiyatifler/faaliyetler üzerinde anlaşmış
olduğumuz stratejikhedeflerle kolayca
ilişkilendirilebilir.

Orta düzeyyönetimin bireysel hedefleri ve
teşviklerişirketin stratejikhedeflerine
ulaşılmasıdoğrultusunda
düzenlenmiştir.
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Kurumsal Performans Yönetimi – CFOların zorlukları

Kurumsal Performans Yönetimi

Türk grup ve şirket CFOlarının
%5’i şirket yönetiminin KPY
süreçlerinden memnun olduğuna
inanıyor

Yönetim raporlamasıorganizasyonu ve kalitesi22
Yönetimimiz, performans yönetim süreçlerimizin hızıve doğruluğundan memnundur

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

Karar Destek
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Kurumsal Performans Yönetimi – CFOların zorlukları

Kurumsal Performans Yönetimi

Katılımcıların %60’ıbütçelerini
Excel ortamında hazırlıyorlar

Performans yönetimi süreçlerindeki
verimsizlikler33

Excel Kullanımı

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Bütçeleme

Konsolidasyon
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Kurumsal Performans Yönetimi – CFOların zorlukları

Kurumsal Performans Yönetimi

Her 3 CFOdan sadece biri
stratejilerin etkin paylaşıldığına
ve uygulandığına inanıyor

Türk grup ve şirket CFOlarının
%5’i şirket yönetiminin KPY
süreçlerinden memnun olduğuna
inanıyor

Katılımcıların %60’ıbütçelerini
Excel ortamında hazırlıyorlar

Yönetim raporlamasıorganizasyonu ve kalitesi22
Performans yönetimi süreçlerindeki
verimsizlikler33

Şirket stratejisinin paylaşımıve süreçler arası
entegrasyon eksikliği11
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Kayıt/İşlemsel süreçler Mali İşler Birimlerinin zamanlarının
yaklaşık yarısınıalıyor

Finansal Süreçler

Faaliyetlere Ayrılan Zaman

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

İşleme dayalı Kontrol Karar desteği

Mevcut durum Hedef yapı
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Süreçlerde verimliliği sağlamak gerekiyor, ancak Mali İşler Birimi
süreç zincirlerinin son halkasında devreye giriyor

Finansal Süreçler

Dönem kapama süreci hala büyük ölçüde vergi
takviminin etkisinde11 En iyi şirketler 5 günün altında

dönem kapatabiliyorlar

Dönem Kapama Süreleri

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

1- 5 gün 6-10 gün 11-20 gün 21-30 g ün 30 gün

Re sm i Ç ize lge Etk isi

0

2

4

6

8

1 0

1 2

Çiz elg e li Çize lg esiz

Me m nun iye t Notu Ka p ama S ü res i



11PricewaterhouseCoopers
Haziran 2009

Süreçlerde verimliliği sağlamak gerekiyor, ancak Mali İşler Birimi
süreç zincirlerinin son halkasında devreye giriyor

Finansal Süreçler

CFOlar İşletme Sermayesi gerekliliğini
oluşturan süreçlerden genellikle memnun
değiller

22 Katılımcışirketlerin %66sıbu
süreçleri ERP ortamında
yürütüyor

Süreçlerin Verimliliği

2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

Stokyönetim süreci Maliyet&stok muhasebesi süreci Satışve tahsilat Duran varlıkyönetim süreci Satın alma ve ödeme Nakit&Hazine yönetim süreci Dönem kapama süreci İşlem Vergi Süreci (KDV, BSMV
vs)
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Süreçlerde verimliliği sağlamak gerekiyor, ancak Mali İşler Birimi
süreç zincirlerinin son halkasında devreye giriyor

Finansal Süreçler

CFOlar İşletme Sermayesi gerekliliğini
oluşturan süreçlerden genellikle memnun
değiller

22

Dönem kapama süreci hala büyük ölçüde vergi
takviminin etkisinde11 En iyi şirketler 5 günün altında

dönem kapatabiliyorlar

Katılımcışirketlerin %66sıbu
süreçleri ERP ortamında
yürütüyor
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UFRS kullanımıyaygınlaşıyor,
Mali İşler Birimlerinin UFRS
yetkinliği de artıyor.

21%

66%

13%

Sadece şirket dışıraporlama

Yönetim raporlaması

IFRS kullanılmıyor

Kontrol ortamıve mevzuata uyum

Uluslararasışirketlerde
Finansal raporlama
süreçlerindeki iç kontroller daha
etkin.

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

Uluslararasışirketler Holding ve grupşirketleri

Kontrol ortamıve mevzuata uyum
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Mali İşler ve Finans Birimlerinde, ortak hizmet veya dışdestek
kullanımıminimum düzeyde.

Mevzuata uyum sağlama, yetersiz kaynaklar ve organizasyonel
karışıklıklar CFO’larıen çok zorlayan hususlar olarak ortaya
çıkıyor.

Üzerinde anlaşılmışbir vizyon/stratejiye sahip CFO’ların,Mali
İşler ve Finans Birimleri daha etkin ve verimlidir.

Mali İşler Yapısıve vizyonu

Mali İşler Yapısıve Vizyonu
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Mali İşler ve Finans Hedefleri *

Karar Destek

Uyum & Kontrol

Mali İşler ve Finans
Organizasyonu

•İşStratejisi & Stratejik Planlama
• Bütçeleme
• Yönetim Raporlaması
•İşAnalizi
• Performans Yönetimi

• Hazine: Risk Yönetimi
• Hazine: Banka ve Nakit
Yönetimi
• İç Denetim
• Kontroller
• Vergi Yönetimi

Verimlilik

• Kurumsal Raporlama
• Borç Yönetimi
• Alacak Yönetimi
• Genel Muhasebe

• Vizyon
• Sistem Yönetimi
• Veri Yönetimi
•İnsan Yönetimi

* © 2007 PricewaterhouseCoopers LLP. Her hakkısaklıdır.

Destek

VerimlilikUyum&Kontrol

UluslararasıOrtalama
Holdingler Ortalama
Grup şirketleri Ortalama

Kaynak: PricewaterhouseCoopers – Türkiye’de Mali İşler ve Finans Birimi Etkinliği Araştırması2009
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